Σμῆλη, ἡ, Smegma, [Sapo, quo ad abstergendū utimur, Alex. Trall. 6. p. 86. \*Σμῆλαι, Hesychio ρύψαι, vide Interpr. \*Εὔσμαλον, Eid. εἰ χαρι. "Pro εὐσμηλον, a σμῆλη, Smegma." Is. Voss.]

Σμῆχω, i. q. σμῆ, ex eoque derivatum, ut νήχω ε νῶ, i. e. Abstergo, Detergo, Extergo, Od. Z. (226.) Ἐκ κεφαλῆς δὲ σμηχεῖν ἀλός χνόνον ἀτρυγέτοιο. Utuntur prosæ quoque Scriptores: ut Lucian. (3, 123.) in Prov. Σμήχειν Αἰθλοτα, Εἴθιοπεν lavare et conari detergere nigrorem, quod et Πλάνθον πλύνειν dicitur; neutrīus enim maculas, s. colorem quo imbuti sunt, quantumvis crebra lotiōne exterseris. Diosc. de oleo raphanino, Τὰς περὶ τὸ πρόσωπον σμήχει τραχύτηρας. Pro quibus Plin. Scabritias cutis in facie emendat. Idem 2, 11. Σμήχειν λέπτας, ἀλφοὺς, ὀδόντας: οὐλαὶ καὶ λευκώματα καὶ ἐφῆλεις ἀποκαθαίρειν: 5, 116. Κυριοὺς πάνει θεῖον σὺν νίτρῳ σμηχόμενον. Primitus sedat sulphur cum nitro affrictum et postea detersum. Hes. σμήχει, τρίβει, καθαίρει: Suidas, σμῆκαι; etiam καθάραι: nam quæ deterguntur s. exterguntur, eadem et purgatur. Aliud autem significat Σμήχω. [Castigo, ad Greg. Cor. 275. Gl. Lomento. "Ad Timæi Lex. 222. 229. Heringa Obss. 131. ad Mœr. 336. 355. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. Præf. 1. p. xxi. ad Herod. 272. Phrym. Ecl. 108 (=253. Lob.) Thom. M. 788. 802. Jacobs. Anth. 8, 33. 11, 280. Brunck. Aristoph. 3, 159. Heyn. Hom. 8, 333." Schæf. MSS. Lycophr. 875. Arrian. Ep. 1, 27, 6. Εσμηγμένας καὶ προχείρους ἔχειν. Cf. Néω, Νήχω.] Σμῆγμα, τὸ, Quo in absterendo utimur. Apud Medicos σμῆγμα dicitur Pulvis siccus, qui cuti non unctæ inspergitur ad eam detergendam: unde σμῆ-

κτικὸν idem est cūm ρύπτικῷ. Cujusmodi facultatem habet nitrum, aphonitrum, sal, mel, salis flos, Cimolia, lomentum fabarum, fermentum hordeaceæ farinæ, furfur, pumex. Verum aliis etiam medicamentorum generibus, quæ attenuarent, discuterent, siccarent, postea accommodatum nomen est. Cottusa, cribrata, et siccata inspergi debent: aliquando tamen liquore aliquo dilui possunt et inungi, ut videre licet ap. Aēt. 6, 54. ubi varios τῶν σμηγμάτων usus describit. Diosc. 1, 41. Σμῆγματα τῶν ὄδόντων, Medicamenta s. Pulvisculi ad tergendos dentes, s. Dentifricia; nam ejusmodi medicamentis solent fricari dentes ad sordes abstergendas. Et 2, 102. Πρὸς λέπρας καὶ κνησμοὺς σμῆγμα σὸν νίτρῳ, Lepras et pruritus addito nitro detergens, s. emendans. Eod. I, c. 1. de testa erinacei, Τοῖς πρὸς τὰς ψώρας ἀρμόδοντοι σμῆγμασι, Medicamentis quæ psoras abstergunt. Sunt et manuum σμῆγματα, ut sapo, Philox. ap. Athen. (409.) πᾶδες νίτρῳ ἐδόσαν κατὰ χει-Ρῶν, σμῆγμασιν ἴρινομάκτοις \* χλιεροθαλπὲς “Υδωρ ἐπεγχέοντες. Utitur et Plin. hoc vocabulo, Ad extendendam cutem in facie et smegmata adhibentur. Idem utitur derivativo Smegmaticus, Acopicis et smegmaticis utilis: pro Medicamentis lassitudinem tollentibus et detergentibus, s. σμήχονται, σμηκτικοῖς. [Alex. Trall. 2. p. 190. “Ad Mœr. 336. ad Herod. 272. 742. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. Præf. 1. p. xxi. Phryn. Ecl. 108 (= 253. Lob.) Thom. M. 788. 803. Jacobs. Anth. 8, 33.” Schæf. MSS. Σμῆγμα, Gl. Lomentum: Σμῆγμα ἀπὸ φύλλων συκίνων γινόμενον Morinum: \* Σμηγματοπάλης Lomentarius. \* Σμηγματώδης, Hippocr. 392, 55. “Phryn. Ecl. I. c. \* Σμηγματικός, ibid.” Schæf. MSS.]